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

WC 		

Wohnfläche EG

	

4,95 m²

               10,83 m²

10,63 m² 

3,34 m²

29,75 m²

EG

Flur



HAUS 2,4
WOHNFLÄCHE GESAMT | 179,08 m²

Wohnen 

Küche/Essen

Flur		

WC/Dusche 		

Terrasse (50 %)	  

               

Wohnfläche OG		

28,66 m²

35,74 m²

 6,83 m²

4,69 m²

20,80 m²/10,40 m²

86,32 m²

OG



HAUS 2,4
WOHNFLÄCHE GESAMT | 179,08 m²

Flur				  

Bad 				  

Schlafen 			 

Kind 				  

Terrasse (50 %)	

Wohnfläche DG	

2,39 m²

10,85 m²

20,60 m² 

15,55 m²  

27,24 m²/13,62 m²

63,01 m²

	

2. OG



GROßER, LICHTDURCHFLUTETER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

ZIMMER/BÜRO

SCHLAFZIMMER

KINDERZIMMER

KELLER 1

KELLER 2 /ZIMMER

GÄSTE-WC

WC/DUSCHE

TAGESLICHTBAD

2 TERRASSEN

STELLPLATZ

Im Erdgeschoss befinden sich ein vielseitig nutzbares Zimmer, 
ideal als Büro, sowie zwei praktische Kellerräume für zusätzlichen 
Stauraum. Das Obergeschoss bietet eine offene Küche mit Essbe-
reich, ein elegantes WC mit einer bodenebenen Dusche für Ihren 
persönlichen Komfort und ein einladendes Wohnzimmer, das 
direkt zur Terrasse führt. 

Im zweiten Obergeschoss finden Sie das Schlafzimmer, ein Kin-
derzimmer sowie ein modernes Badezimmer und eine weitere 
Terrasse. 
 
 
 

HAUS 2 & HAUS 4 – MODERNES WOHNEN 
AUF DREI EBENEN

alle Darstellungen sind unverbindliche Beispiele



HAUS 3  
WOHNFLÄCHE GESAMT | 178,90 m²

HAUS 3  
WOHNFLÄCHE GESAMT | 178,90 m²

Diele 

Zimmer/Büro

Flur 

WC	

Wohnfläche EG

		   4,95 m²

10,83 m²

10,63 m²

3,35 m²

29,76 m²

EG

Flur

Diele



HAUS 3  
WOHNFLÄCHE GESAMT | 178,90 m²

 

Wohnen

Küche/Essen

Flur	  

WC/Dusche	

Terrasse (50 %)

 

Wohnfläche OG

28,63  m²

35,75 m²

6,83 m² 

4,69 m²

20,80 m²/10,40 m² 

86,30 m²

OG

Flur



HAUS 3  
WOHNFLÄCHE GESAMT | 178,90 m²

 

Flur 

Bad 

Schlafen 

Kind

Terrasse (50 %)

Wohnfläche DG

2,39 m² 

10,68 m² 

20,60 m² 

15,55 m²

27,24 m²/13,62 m²

62,84 m²

2. OG



GROßER, LICHTDURCHFLUTETER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

ZIMMER/BÜRO

SCHLAFZIMMER

KINDERZIMMER

KELLER 1

KELLER 2 /ZIMMER

GÄSTE-WC

WC/DUSCHE

TAGESLICHTBAD

2 TERRASSEN

STELLPLATZ

 

Das Haus 3 ähnelt den Häusern 2 & 4. Auch hier empfängt Sie 
ein geräumiger Flur und führt in ein helles Zimmer (ideal als Büro 
oder Gästezimmer), sowie ein Gäste-WC und zwei Kellerräume. 
Im ersten Obergeschoss erwartet Sie eine offene Küche mit 
Essbereich. Das sonnendurchflutete Wohnzimmer mit Terrasse 
sorgt für ein einzigartiges Wohngefühl. Ein separates WC mit 
Dusche ergänzt den Komfort dieser Etage. 
Das zweite Obergeschoss bietet ein gemütliches Schlafzimmer, 
ein Kinderzimmer und ein Badezimmer mit ebenerdiger Dusche. 
Sämtliche Wohn- und Schlafräume sind mit Parkettböden aus-
gestattet. 

HAUS 3 – MODERNES DESIGN MIT VIEL 
RAUM UND FUNKTIONALITÄT

alle Darstellungen sind unverbindliche Beispiele



HAUS 5,7
WOHNFLÄCHE GESAMT | 185,51 m²

Diele

Flur 

WC

Zimmer 1

Zimmer 2

Terrasse (50 %)

Wohnfläche EG

		   

4,95  m²

10,63 m²

3,34  m²

10,61 m²

10,61 m²

11,00 m²/5,50 m² 

45,64 m²

EG

Flur



HAUS 5,7
WOHNFLÄCHE GESAMT | 185,51 m²

Wohnen

Küche/Essen 

Flur	  

WC/Dusche	

Terrasse (50 %)

 

Wohnfläche OG

		   

28,65 m²

35,74 m²

6,83 m² 

4,69 m²

10,40 m²/5,20 m²

81,11 m²

OG



HAUS 5,7
WOHNFLÄCHE GESAMT | 185,51 m²

 

Flur 

Bad 

Schlafen

Terrasse (50 %)

Wohnfläche DG

		   

8,24 m² 

9,21 m² 

22,71 m² 

37,20 m²/18,60 m²

 

58,76  m²

2. OG



GROßZÜGIGER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

HELLES SCHLAFZIMMER

KINDERZIMMER

ZIMMER 1

ZIMMER 2

KELLER  

GÄSTE-WC

WC/DUSCHE

TAGESLICHTBAD

3 GROßZÜGIGE TERRASSEN

STELLPLATZ

Ein heller Flur im Erdgeschoss führt zu zwei vielseitigen Zimmern 
(ideal als Gästezimmer oder Hobbyraum), einem Gäste-WC und 
zwei Kellerräumen für zusätzlichen Stauraum. 
Die Offene Küche und der Essbereich gehen im ersten Ober-
geschoss harmonisch ineinander über. Das Wohnzimmer öffnet 
sich zu einer kleinen, süßen Terrasse – perfekt für den Morgen-
kaffee im Freien. Ein WC mit Dusche ergänzt diese Ebene. 
Das zweite Obergeschoss beeindruckt mit einem lichtverwöhn-
ten Schlafzimmer, einem Tageslichtbad und einer großzügigen 
Dachterrasse. Hier genießen Sie Privatsphäre und Sonne pur. 
 

HAUS 5 & 7 – TERRASSENTRAUM  
AUF JEDER ETAGE 
 

alle Darstellungen sind unverbindliche Beispiele



HAUS 6 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 185,66 m²

HAUS 6 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 185,66 m²

Diele

Flur	

WC

Zimmer 1

Zimmer 2

Terrasse (50 %)

Wohnfläche  EG

		   

4,95  m²

10,63 m²

3,47 m²

10,61m²

10,61 m²

11,00 m²/5,50 m²

45,77 m²

EG

Flur



HAUS 6 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 185,66 m²

Wohnen

Küche/Essen 

Flur	  

WC/Dusche	

Terrasse (50 %)

 

Wohnfläche OG

		   

28,65 m²

35,74 m²

 6,83 m² 

4,69 m²

10,40 m²/5,20 m²

 

81,11 m²

OG



HAUS 6 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 185,66 m²

 

Flur

Bad 

Schlafen

Terrasse (50 %)

Wohnfläche DG

8,24 m² 

9,23 m² 

22,71 m² 

37,20 m²/18,60 m²

58,78  m²

2. OG



GROßER, LICHTDURCHFLUTETER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

LICHTDURCHFLUTETES SCHLAFZIMMER

ZIMMER 1

ZIMMER 2

KELLER/BÜRO

GÄSTE-WC

WC-/DUSCHE

TAGESLICHTBAD

3 GROßZÜGIGE TERRASSEN

STELLPLATZ

Im Haus 6 empfängt Sie ein großzügiger Eingangsbereich. Zwei 
helle Zimmer – perfekt als Kinder- oder Gästezimmer geeignet – 
sowie ein Gäste-WC und ein vielseitig nutzbarer Keller, z. B. als 
Büro, runden das Erdgeschoss ab. Im Obergeschoss bildet die 
elegante Küche mit angrenzendem Essbereich und Wohnzim-
mer einen Treffpunkt für die ganze Familie. Ein zusätzliches WC 
mit Dusche bietet Ihnen Komfort. 
Im Dachgeschoss erwarten Sie ein helles Schlafzimmer, ein 
großzügiges Bad und eine sonnige Dachterrasse.   

HAUS 6 – DREI EBENEN, UNENDLICHE 
MÖGLICHKEITEN

alle Darstellungen sind unverbindliche Beispiele



HAUS 8 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 186,81 m²

Wohnen/Schlafen

Diele			 

Abstellraum		

Flur

WC/Dusche

Terrasse (50%)

Wohnfläche EG		

		  22,48 m² 

8,24 m²

2,97 m²

2,54 m²

4,70 m²

11,32 m²/5,66 m²

46,59 m²

EG

HAUS 8 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 186,81 m²

Diele

Flur



OG

HAUS 8 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 186,81 m²

Wohnen

Küche/Essen 

Flur	

WC/Dusche

Terrasse (50 %)

Wohnfläche OG

		  29,00 m²

35,78 m²

6,80 m²

4,70 m²

10,08 m²/5,04 m²

81,62 m²



HAUS 8 
WOHNFLÄCHE GESAMT | 186,81 m²

 

Flur 

Bad 

Schlafen

Terrasse (50 %)

Wohnfläche DG 

		   

7,96 m² 

9,23 m² 

22,71 m² 

37,40 m²/18,70 m²

 

58,60  m²

2. OG



LICHTDURCHFLUTETER WOHN-/SCHLAFBEREICH

1 ZUSÄTZLICHER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

1 HELLES SCHLAFZIMMER

WC-/DUSCHE

ABSTELLRAUM

TECHNIKRAUM

2 TAGESLICHTBÄDER

3 GROßZÜGIGE TERRASSEN

STELLPLATZ

  

Helle Räume, klare Strukturen und viel Komfort: Im Erdgeschoss 
befindet sich ein kombinierter Wohn- und Schlafbereich mit Zu-
gang zur Terrasse. Ein praktischer Abstellraum sorgt für zusätz-
lichen Nutzen im Alltag. 
Das erste Obergeschoss überzeugt mit offener Küche, Essplatz 
und gemütlichem Wohnbereich. Eine Terrasse erweitert den 
Wohnraum ins Freie. 
Im zweiten Obergeschoss erwarten Sie ein ruhiges Schlafzim-
mer, ein Tageslichtbad sowie eine großzügige Dachterrasse – 
perfekt für entspannte Stunden unter freiem Himmel.

Teilweise ist eine Fremdvermietung des Erdgeschosses möglich 
und erleichtert Ihnen durch die Mieteinnahmen und die Steuer-
vorteile die Gesamtfinanzierung.  

HAUS 8 – KOMPAKT, DURCHDACHT, 
KOMFORTABEL

alle Darstellungen sind unverbindliche Beispiele



HAUS 9
WOHNFLÄCHE GESAMT | 188,77 m²

Flur

WC

Zimmer 1

Zimmer 2/Keller

Terrasse (50 %)

Wohnfläche EG

		   

	           5,00 m²

 3,25 m²

		         10,67 m²

10,67 m²

11,32 m²/5,66 m²

35,25 m²

EG

Flur



HAUS 9
WOHNFLÄCHE GESAMT | 188,77 m²

Wohnen 

Küche/Essen

Abstellraum 

Flur	  

WC/Dusche	

Terrasse (50 %)

 

Wohnfläche OG

22,67 m²

42,45 m²

3,58 m²

 3,40 m² 

4,29 m²

20,16 m²/10,08 m²

 

91,38 m²

OG



HAUS 9
WOHNFLÄCHE GESAMT | 188,77 m²

 

Flur

Abstellraum 

Bad 

Schlafen

Terrasse (50 %)

Wohnfläche DG

5,17 m²

3,56 m² 

8,50 m² 

22,65 m²

37,40 m²/18,70 m²

 

62,14  m²

2. OG



LICHTDURCHFLUTETER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

LICHTDURCHFLUTETES SCHLAFZIMMER

ZIMMER 1

ZIMMER 2/ KELLER

GÄSTE-WC

WC-/DUSCHE

2 ABSTELLRÄUME

TAGESLICHTBAD

3 GROßZÜGIGE TERRASSEN

STELLPLATZ

FAHRRADSTELLPLÄTZE

Im Eingangsbereich erwartet Sie eine praktische Stellfläche für 
Fahrräder die für Komfort sorgt. Zwei wohnliche Zimmer, ein 
Gäste-WC mit stilvollen Keramikfliesen und der Zugang zur Ter-
rasse mit Blick ins Grüne.
Im ersten Obergeschoss lädt der offene Wohn-, Ess- und Kü-
chenbereich zum Verweilen ein. Ein Abstellraum sowie ein 
Duschbad sorgen für zusätzlichen Komfort. Auch hier schafft 
eine Terrasse Raum für entspannte Momente im Freien. 
Das zweite Obergeschoss umfasst ein ruhiges Schlafzimmer mit 
viel Tageslicht, ein großzügiges Bad, einen weiteren Abstellraum 
und die große Dachterrasse mit Ausblick. 
 

HAUS 9 – KLAR STRUKTURIERT UND 
MIT VIEL RAUM ZUR ENTFALTUNG

alle Darstellungen sind unverbindliche Beispiele



HAUS 10,12,14
WOHNFLÄCHE GESAMT | 180,31 m²

 

Flur

WC

Zimmer 1

Zimmer 2/Keller

Terrasse (50 %)

Wohnfläche EG

		   

	       5,00 m²

 3,35 m²

		     10,67 m²

10,67 m²

11,32 m²/5,66 m²

35,25 m²

EG

Flur



HAUS 10,12,14
WOHNFLÄCHE GESAMT | 180,31 m²

Wohnen 

Küche/Essen 

Flur	  

WC/Dusche

Abstellraum	

Terrasse (50 %)

 

Wohnfläche OG

22,67 m²

42,45 m²

 3,40 m² 

4,27 m²

3,58 m²

20,16 m²/10,08 m²

 

86,45 m²

OG



HAUS 10,12,14
WOHNFLÄCHE GESAMT | 180,31 m²

 

Flur 

Bad 

Schlafen

Abstellraum

Terrasse (50 %)

Wohnfläche DG

		   

	   

5,17 m² 

8,53 m² 

22,65 m²

3,56 m² 

37,40 m²/18,70 m²

 

58,61 m²

2. OG



LICHTDURCHFLUTETER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

LICHTDURCHFLUTETES SCHLAFZIMMER

ZIMMER 1

ZIMMER 2/ KELLER

GÄSTE-WC

WC-/DUSCHE

2 ABSTELLRÄUME

TAGESLICHTBAD

3 GROßZÜGIGE  TERRASSEN

STELLPLATZ

FAHRRADSTELLPLÄTZE

Haus 10, 12 & 14 bietet Fahrradstellplätze direkt am Eingang. Im 
Erdgeschoss finden Sie zwei gut geschnittene Zimmer – eines 
davon mit Kellerfunktion – sowie ein Gäste-WC. 
Das erste Obergeschoss besticht mit einem offenen Küchen- und 
Essbereich mit großen Fensterfronten, einem hellen Wohnzimmer 
mit Zugang zur Terrasse, Abstellraum und Duschbad. 
Das Schlafzimmer befindet sich im zweiten Obergeschoss und ist 
mit sowie sämtliche Räume mit einer Fußbodenheizung 
ausgetattet. 
Dort erwartet Sie ein Tageslichtbad, genügend Stauraum und eine 
sonnige Dachterrasse. 
 

HAUS 10, 12, 14 – IHR ZUHAUSE: LICHT, 
RAUM & KOMFORT 

alle Darstellungen sind unverbindliche Beispiele



HAUS 11,13
WOHNFLÄCHE GESAMT | 180,28 m²

Flur

WC

Zimmer 1

Zimmer 2/Keller

Terrasse (50 %)

Wohnfläche EG

		   

	       	 5,00 m²                      

3,25 m²

		      10,67 m²

10,67 m²

11,32 m²/5,66 m²

35,25 m²

EG

Flur



HAUS 11,13
WOHNFLÄCHE GESAMT | 180,28 m²

Wohnen 

Küche/Essen 

Flur 

WC/Dusche

Abstellraum	

Terrasse (50 %)

 

Wohnfläche OG

		

22,67 m² 

	       	 42,45 m²

 3,40 m² 

4,27 m²

3,58 m²

20,16 m²/10,08 m²

 

86,45 m²

OG



HAUS 11,13
WOHNFLÄCHE GESAMT | 180,28 m²

Schlafen 

Flur 

Bad

Abstellraum

Terrasse (50 %)

Wohnfläche DG

		   

	       	

22,65 m²

5,17 m²

8,50 m² 

3,56 m² 

37,40 m²/18,70 m²

 

58,58 m²

2. OG



LICHTDURCHFLUTETER WOHNBEREICH

SEPERATER ESSBEREICH MIT OFFENER KÜCHE

LICHTDURCHFLUTETES SCHLAFZIMMER

ZIMMER 1

ZIMMER 2/ KELLER

GÄSTE-WC

WC-/DUSCHE

2 ABSTELLRÄUME

TAGESLICHTBAD

3 GROßZÜGIGE TERRASSEN

STELLPLATZ

FAHRRADSTELLPLÄTZE

Hereinspaziert in Haus 11 & 13 – 180,28 m² Wohnfläche. Das 
Erdgeschoss bietet einen Technikraum und ein Gäste-WC. Zwei 
flexible Zimmer schaffen zusätzlich vielfältige Nutzungsmöglich-
keiten. Ein Ort zum Auftanken: Die Terrasse mit Sicht auf die 
grüne Umgebung. Im Obergeschoss bildet das lichtdurchflutete 
Wohnzimmer das Herzstück des Hauses, mit direktem Zugang 
zur sonnigen Terrasse. Ergänzt wird die Etage durch den Ess-
bereich mit integrierter offener Küche, ein Duschbad und einen 
Abstellraum. Vervollständigt wird das zweite Obergeschoss 
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